

บัญชีแสดงประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเพิ่มเติม (สายหลังร้านวิวัฒน์สาปูน)

สถานที่ บ้านจอก หมู่ที่ 13 ตำบลคอนสวรรค์ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน 1.วางท่อระบายน้ำ คสล. ท่อขนาด Ø 0.60× 1.00 เมตร จำนวน 120 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อพร้อมติดตั้งบ่อพักน้ำ
ขนาด 2.00× 2.00 เมตร จำนวน 2 บ่อพร้อมฝาปิดคอนกรีต (ตามแบบที่กำหนด)

ประมาณการวันที่...30..... ธันวาคม...2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	
1	งานดินขุดพร้อมกลบดินหลังท่อ	240.00	ลบ.ม	22.30	5,352.00	-	-	5,352.00
2	ท่อคอนกรีต Ø 0.60× 1.00 เมตร	120.00	ท่อน	495.00	59,400.00	120.00	14,400	73,800.00
3	งานคอนกรีตยาแนวพร้อมเทบ่อพัก	5.00	2,242.00	11,210.00	-	-	11,210.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								90,362.00
ค่าดำเนินการ 10 %								9,036.20
ค่าภาษี 7%								6,957.87
ราคารวมทั้งสิ้น								106,356.07
คิดเป็นเงินเพียง								106,000.00

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิติวัตร ตอพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ นราพงษ์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุจิรัตน์ ประดับคำ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเพิ่มเติม (สายหลังร้านวิวัฒน์เสาปูน) บ้านจอก หมู่ที่ ๑๓...../หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักปลัด อบต.คอนสวรรค์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๖,๓๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเพิ่มเติม (สายหลังร้านวิวัฒน์เสาปูน) บ้านจอก หมู่ที่ ๑๓ โดยวางท่อระบายขนาด \varnothing ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒๐ ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อและบ่อพักขนาด ๒.๐๐ x ๒.๐๐ เมตร จำนวน ๒ บ่อ พร้อมฝาปิด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๐๖,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบ พร. ๔.....
 - ๕.๒.....แบบแปลนงานก่อสร้าง.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๑.....นายรุจิรัตน์ ประดับคำ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒.....นายเสกสรร นราพงษ์ ตำแหน่ง กรรมการ.....
 - ๖.๓.....นายปิติวัตร์ ตอพล ตำแหน่ง กรรมการและเลขานุการ.....